
COMUNE DI MODENA

Selezione pubblica per soli esami per la copertura di n. 33 posti a tempo indeterminato nel profilo

professionale - posizione di lavoro di “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” - cat. C di cui:

- n. 3 posti agli appartenenti alle categorie di cui all’art. 1, comma 1 lettere a) b) e d) della Legge 68/99
- n. 9 posti ai militari di cui agli artt. 678, comma 9, e 1014, comma 1, del d.lgs. 66/2010

Nel seguente documento vengono riportati:

 Esiti prova preselettiva e relativi elenchi

 Modalità di accesso alle prove concorsuali

 Convocazione prova scritta

 Informazioni relative alla prova scritta

 Comunicazione relativa alla data prove orali

ESITO PROVA PRESELETTIVA

Come indicato  nell'avviso  di  selezione  sono  ammessi  a  sostenere  la  prova  scritta  i  candidati  e  le

candidate collocate nelle prime 150 posizioni.

In caso di parità nell'ultimo punteggio utile della graduatoria, sono stati ammessi tutti i candidati e le

candidate che hanno conseguito tale punteggio.

In considerazione dell'elevato numero dei candidati e delle candidate, al fine di favorire la consultazione,

vengono di seguito pubblicati i seguenti due elenchi riportanti il numero di protocollo della domanda di

ammissione del/della candidato/a:

ELENCO n°1 (pag.  3):  elenco dei  candidati  e  delle  candidate  ammessi  in  ordine di  votazione con

protocollo;
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ELENCO n°2 (pag. 7): elenco dei candidati  e delle candidate ammessi in ordine di  protocollo  con

votazione.

Come indicato nel bando di selezione tutte le comunicazioni riportate sulla pagina pubblica dedicata alla

procedura concorsuale in oggetto saranno effettuate esclusivamente attraverso il numero di protocollo

della domanda di iscrizione, nel rispetto della privacy.

Nota:     Oltre ai candidati e alle candidate riportate nei sopracitati elenchi sono ammessi a sostenere la

prova  scritta  tutti  gli  esonerati  dalla  prova  preselettiva  ai  sensi  della  L.104/92. 

Tali candidati hanno ricevuto comunicazione personale da parte dell’Ufficio Selezione e Gestione del

Comune di Modena in merito allo svolgimento della prova.

I candidati non presenti negli elenchi suindicati non sono risultati ammessi alla prova scritta

MODALITÀ DI ACCESSO ALLE PROVE CONCORSUALI

Si comunica inoltre che è possibile visionare la propria prova e le relative correzioni collegandosi al sito:

https://comunemodena.selezionidigitali.it

Per accedere sarà necessario autenticarsi con il proprio codice fiscale, selezionare la prova “Istruttore

Amministrativo – accesso atti online”.

Successivamente sarà necessario inserire il  codice atti  contenuto nella ricevuta scaricata al termine

della prova effettuata.

CONVOCAZIONE PROVA SCRITTA

Le  candidate  ed i  candidati  risultati  ammessi,  e  i  candidati  esonerati  dallo  svolgimento  della  prova

preselettiva, sono da ritenersi convocati, senza ulteriori comunicazioni, per la prova scritta che si terrà in

data:

Venerdì 20 GENNAIO alle ore 10:00

La prova scritta si svolgerà online, con modalità analoghe a quelle utilizzate per la prova preselettiva.

Non sarà necessario  svolgere nuovamente la prova tecnica.
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INFORMAZIONI RELATIVE ALLA PROVA SCRITTA

Nel  tardo  pomeriggio  di  giovedì  19/01/2023,  sulla  pagina  riservata  (dove  è  pubblicato  questo

documento)  verrà  condiviso  anche  il  foglio  informazioni  contenente  le  disposizioni  relative  allo

svolgimento della prova scritta.

Tutti i candidati e le candidate sono invitati a prendere visione del documento prima dello svolgimento

della prova scritta.

COMUNICAZIONE PROVA ORALE

Si comunica che  le prove orali si terranno a partire dal giorno:

Lunedì 6 Marzo  e nei giorni successivi

In re  lazione al numero di candidate e candidati ammesse alla prova orale la Commissione Giudicatrice si

riserva quindi la possibilità di svolgere le prove orali anche nelle giornate successive.  

A partire dal 20/02/2023   verranno pubblicati su questa pagina  riservata gli  esiti  relativi alla prova

scritta.

ELENCO N°1

Elenco  delle  candidate  e  dei  candidati  ammessi  alla  prova  scritta in  ordine  decrescente  di

votazione conseguita.

Sono  ammessi  alla  prova  scritta  i  candidati  e  le  candidate  collocati  entro  le  prime  150  posizioni,

compresi i pari merito all’ultima posizione utile.

PROGRESSIVO CODICE PROVA PROTOCOLLO PUNTEGGIO
1 7799325686 421452 30
2 3317221460 445935 29
3 4338316208 424751 28,75
4 6254566791 402817 28,75
5 3914564396 420925 28,75
6 6311515013 475292 28,75
7 7861153737 474273 28,75
8 2705102389 475825 28,75
9 6990179951 429453 28,75
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10 2201986203 475592 28,75
11 4368531431 463886 28,75
12 6596102996 444901 28
13 2740235587 449069 27,75
14 9735571029 489032 27,75
15 6758550440 420010 27,75
16 8830947161 440232 27,5
17 9342336269 476287 27,5
18 1325683199 479531 27,5
19 4575049447 490686 27,5
20 2006103797 443918 27,5
21 1723587889 481395 27,5
22 4526288008 479325 27,5
23 1793423487 466923 27,5
24 9653153773 482863 27,5
25 0345469475 430120 27,5
26 4776675302 483194 27
27 5330283956 490062 27
28 3350051349 445441 26,75
29 3168562637 447845 26,75
30 2000998612 444042 26,75
31 8359255696 449702 26,75
32 3915782047 447311 26,75
33 8831751739 431378 26,5
34 7012970987 469919 26,5
35 1370126707 478132 26,5
36 5866446081 449961 26,5
37 8073683295 481494 26,5
38 3694101765 489637 26,5
39 4416023930 420852 26,5
40 8673573424 487988 26,5
41 6108070235 477182 26,5
42 6225750647 489028 26,5
43 0651004304 446590 26,5
44 0239404237 482883 26,25
45 4160086957 421524 26,25
46 3778080338 489232 26,25
47 8390927550 409094 26,25
48 1616422267 447431 26,25
49 6859067832 474184 26,25
50 8921281902 489302 26,25
51 7198663685 478137 26,25
52 0916028366 431622 26,25
53 4053574947 432513 26,25
54 3043104331 472716 26,25
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55 4821498465 470677 26,25
56 5569397663 449714 26,25
57 7380918859 487703 26,25
58 4299085854 489621 26,25
59 9076758685 429345 26,25
60 2710948551 448835 26,25
61 1934199802 416802 26,25
62 2666560926 421479 26,25
63 2760867884 427115 26,25
64 3770388997 447355 26,25
65 5653194862 489317 26
66 0194777878 489100 26
67 1204585864 443770 25,75
68 4301908465 485561 25,75
69 3600932565 477714 25,75
70 0356173965 479730 25,5
71 4993370104 489322 25,5
72 8106618069 479022 25,5
73 6463387092 470848 25,5
74 7996179416 449991 25,5
75 4838656256 479511 25,5
76 7005758608 489708 25,5
77 8703970965 466810 25,5
78 1340706852 407498 25,5
79 1381102398 479662 25,5
80 1193543218 412182 25,25
81 7762340686 406075 25,25
82 0933007195 481467 25,25
83 5590294085 407404 25
84 0232847332 447028 25
85 0348317845 421978 25
86 0165054330 442010 25
87 1925864589 448894 25
88 0526209600 430117 25
89 5228794796 443898 25
90 6397914811 449171 25
91 7209073739 416984 25
92 1329490966 423810 25
93 8376602828 407149 25
94 4089107857 476835 25
95 4026989464 420824 25
96 5360556203 471110 25
97 1323401632 479647 25
98 3125528432 489267 25
99 8637353906 479490 25
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100 9469403941 448716 25
101 9709499227 479535 25
102 4451155816 447086 25
103 8000508922 436853 25
104 7579990690 489209 25
105 9871083439 438375 24,75
106 0029722382 475823 24,75
107 1001234074 479743 24,75
108 8977299858 479718 24,75
109 5722831819 475781 24,5
110 8251224891 447430 24,5
111 4378234703 490115 24,5
112 1795683027 481471 24,5
113 2625577320 433311 24,5
114 2137268615 489280 24,5
115 3364757737 436086 24,5
116 7319656735 470811 24,5
117 3716660293 430137 24,5
118 6456287742 458387 24,5
119 0136237624 410397 24,25
120 2008303420 444039 24,25
121 3617736543 471089 24,25
122 0868619947 433298 24,25
123 8033705361 441545 24,25
124 7749704844 474193 24,25
125 2043912739 477798 24,25
126 1784834027 402779 24,25
127 8565575573 443948 24,25
128 4738490962 448787 24,25
129 5018822697 412088 24,25
130 9431153381 477730 24,25
131 7057256126 444046 24,25
132 3575377183 447424 24,25
133 5620050593 444000 24,25
134 8116180456 406129 24,25
135 3716419074 448981 24
136 7255933815 479061 24
137 9441256496 431806 24
138 0592069344 445958 24
139 9917338756 485915 24
140 9454365477 401626 24
141 9727596003 480146 24
142 7409886260 419156 24
143 1997170275 479240 24
144 5861894334 449365 24
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145 0884878315 479551 24
146 8264338433 411210 24
147 0347806898 436736 24
148 1188563739 446205 24
149 2820727535 474608 24
150 0576624500 449658 24
151 5302841648 474266 24
152 2761855152 490364 24
153 1316497216 480328 24
154 8354748167 479733 24

ELENCO N°2

Elenco delle candidate e dei candidati ammessi alla prova scritta in ordine di protocollo.

Sono  ammessi  alla  prova  scritta  i  candidati  e  le  candidate  collocati  entro  le  prime  150  posizioni,

compresi i pari merito all’ultima posizione utile.

PROGESSIVO CODICE PROVA PROTOCOLLO PUNTEGGIO
1 9454365477 401626 24
2 1784834027 402779 24,25
3 6254566791 402817 28,75
4 7762340686 406075 25,25
5 8116180456 406129 24,25
6 8376602828 407149 25
7 5590294085 407404 25
8 1340706852 407498 25,5
9 8390927550 409094 26,25

10 0136237624 410397 24,25
11 8264338433 411210 24
12 5018822697 412088 24,25
13 1193543218 412182 25,25
14 1934199802 416802 26,25
15 7209073739 416984 25
16 7409886260 419156 24
17 6758550440 420010 27,75
18 4026989464 420824 25
19 4416023930 420852 26,5
20 3914564396 420925 28,75
21 7799325686 421452 30
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22 2666560926 421479 26,25
23 4160086957 421524 26,25
24 0348317845 421978 25
25 1329490966 423810 25
26 4338316208 424751 28,75
27 2760867884 427115 26,25
28 9076758685 429345 26,25
29 6990179951 429453 28,75
30 0526209600 430117 25
31 0345469475 430120 27,5
32 3716660293 430137 24,5
33 8831751739 431378 26,5
34 0916028366 431622 26,25
35 9441256496 431806 24
36 4053574947 432513 26,25
37 0868619947 433298 24,25
38 2625577320 433311 24,5
39 3364757737 436086 24,5
40 0347806898 436736 24
41 8000508922 436853 25
42 9871083439 438375 24,75
43 8830947161 440232 27,5
44 8033705361 441545 24,25
45 0165054330 442010 25
46 1204585864 443770 25,75
47 5228794796 443898 25
48 2006103797 443918 27,5
49 8565575573 443948 24,25
50 5620050593 444000 24,25
51 2008303420 444039 24,25
52 2000998612 444042 26,75
53 7057256126 444046 24,25
54 6596102996 444901 28
55 3350051349 445441 26,75
56 3317221460 445935 29
57 0592069344 445958 24
58 1188563739 446205 24
59 0651004304 446590 26,5
60 0232847332 447028 25
61 4451155816 447086 25
62 3915782047 447311 26,75
63 3770388997 447355 26,25
64 3575377183 447424 24,25
65 8251224891 447430 24,5
66 1616422267 447431 26,25
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67 3168562637 447845 26,75
68 9469403941 448716 25
69 4738490962 448787 24,25
70 2710948551 448835 26,25
71 1925864589 448894 25
72 3716419074 448981 24
73 2740235587 449069 27,75
74 6397914811 449171 25
75 5861894334 449365 24
76 0576624500 449658 24
77 8359255696 449702 26,75
78 5569397663 449714 26,25
79 5866446081 449961 26,5
80 7996179416 449991 25,5
81 6456287742 458387 24,5
82 4368531431 463886 28,75
83 8703970965 466810 25,5
84 1793423487 466923 27,5
85 7012970987 469919 26,5
86 4821498465 470677 26,25
87 7319656735 470811 24,5
88 6463387092 470848 25,5
89 3617736543 471089 24,25
90 5360556203 471110 25
91 3043104331 472716 26,25
92 6859067832 474184 26,25
93 7749704844 474193 24,25
94 5302841648 474266 24
95 7861153737 474273 28,75
96 2820727535 474608 24
97 6311515013 475292 28,75
98 2201986203 475592 28,75
99 5722831819 475781 24,5

100 0029722382 475823 24,75
101 2705102389 475825 28,75
102 9342336269 476287 27,5
103 4089107857 476835 25
104 6108070235 477182 26,5
105 3600932565 477714 25,75
106 9431153381 477730 24,25
107 2043912739 477798 24,25
108 1370126707 478132 26,5
109 7198663685 478137 26,25
110 8106618069 479022 25,5
111 7255933815 479061 24
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112 1997170275 479240 24
113 4526288008 479325 27,5
114 8637353906 479490 25
115 4838656256 479511 25,5
116 1325683199 479531 27,5
117 9709499227 479535 25
118 0884878315 479551 24
119 1323401632 479647 25
120 1381102398 479662 25,5
121 8977299858 479718 24,75
122 0356173965 479730 25,5
123 8354748167 479733 24
124 1001234074 479743 24,75
125 9727596003 480146 24
126 1316497216 480328 24
127 1723587889 481395 27,5
128 0933007195 481467 25,25
129 1795683027 481471 24,5
130 8073683295 481494 26,5
131 9653153773 482863 27,5
132 0239404237 482883 26,25
133 4776675302 483194 27
134 4301908465 485561 25,75
135 9917338756 485915 24
136 7380918859 487703 26,25
137 8673573424 487988 26,5
138 6225750647 489028 26,5
139 9735571029 489032 27,75
140 0194777878 489100 26
141 7579990690 489209 25
142 3778080338 489232 26,25
143 3125528432 489267 25
144 2137268615 489280 24,5
145 8921281902 489302 26,25
146 5653194862 489317 26
147 4993370104 489322 25,5
148 4299085854 489621 26,25
149 3694101765 489637 26,5
150 7005758608 489708 25,5
151 5330283956 490062 27
152 4378234703 490115 24,5
153 2761855152 490364 24
154 4575049447 490686 27,5
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